
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

! !
!

!
!

!

!
! ! ! ! !

!
! !

!

!

!

!

! !

! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! !

! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
! !

!

!
!

!

kj

Maranhão

Ba rreirinha s

Hum b erto
d e Ca m p o s

Ig.
São

Ben
to

Rio J
uça ra

l

Rc
h.
d o
Sa t
ub a

Rc h.d
o Pirung

a

Rch.São Do m ingo s

Rio

Gra
nd e

Rc h.Tucuns

Rc h.
d o Po

ção

Rio
Pe
riá

Rio d o Meio

Rio N egro

Rc h.d o
Ja c u

Rc h. d o  Mo squito Rc h.
d o M

a c a
c o

Rc h.Va
rginha

Rio Ma ç
a nga no

Rc h.Ped ro Reira

Rio
Pir
ia

Rio
Ma
rc i
a n
o

Rc h.
d o Ge

ngib r
e

Rio
d a s
Pa c a

s

Rc h.
Buritiza l

Rc h.
Mirinz

a l

Rc h.Ba ix
a Fund a

Rc h.A
c huí

Rio Q
ueixa

d a

Rc h.
Pa ss

a ge
m d
o C
a nt

o

Rc h.Ba ixão d o Buritiza l

Rc h.d o Bo m Pa ssa r

Rc h.U
riti

Rc h.d o Centro

Rio d
a Fo m

e
Rio
 d a
s P
ed
ra s

Ig.
d o
Bo
iad
or

Rio
 d a
 R
ib e
ira

Rio
Ba
ca
ba

Rio

Ale
gre

Rc h.d o Sucuriju

Rc h.S
ão Jo s

é

Rio
Gua
rib a s

Rc
h.
d a
sC
ac
im
ba
s

Rio
Pre
gui
ça s

Rio São Ped ro

Rc h.d o Ca m b o ta

Rio Ba c a b inha

Rc h.Ma m o ra m a

Rio
 Pi
riá

RioMa p ari

Rc
h.S
ão
Be
nto

Rc h.d a Ca beceira

Rio Sucuriju

Rc h.d a M
a ta

Rc h
.Ág
ua F
ria

Rio
 Co
c a l

Rch.d o Sucuriú

Rc h
.d o M

a no elzinho

Rc
h.
da
La
g o
a G
ra n
d e

Rc h.Gira m und o

Rc h.
Mund

o N o v
o

Rc h. d o  Ac a uã

Rc h
.Ta
ngid
o r

MA
-311

MA
-22
5BR-402

Ba rreirinha s

Hum b erto
d e Ca m p o s

Prim eira  Cruz

Belágua
Mo rro s

U rb a no  Sa nto s

Sa nto  Am a ro
d o  Ma ra nhão

105 km

175 km

130 km

155 km

95 km

160 km145 km

95 km

140 km

170 km

160 km

110 km

165 km

130 km125 km

110 km

105 km

145 km

115 km

120 km

115 km

170 km

85 km

100 km90 km85 km80 km

165 km150 km140 km

125 km

155 km

100 km
90 km

135 km

150 km

135 km

120 km

Área s lega lm ente p ro tegid a s

660000

660000

680000

680000

700000

700000

720000

720000

740000

740000

96
80
00
0

96
80
00
0

97
00
00
0

97
00
00
0

ESTU DO DE IMPACTO AMBIEN TAL DA
LT 500 kV BACABEIRA – PECÉ M II

Esc a la : Ap ro va d o :

Título

Pro jeto

Ma p a  n°: 3182-00-EIA-MP-2008 Revisão : 00

Esc a la  Gráfic aMa p a  d e Situa ção

Referênc ia

Da ta :o utubro  d e 2016
Visto :Ela b .: Luc iene Lim a

MAPA DE VU LN ERABILIDADE GEOTÉ CN ICA

Cliente Exec ução

© 
Ec
olo
gy
 & 
En
vir
on
me
nt 
do
 B
ras
il G
IS
 D
ep
art
me
nt 
  

L:\
31
82
_L
T5
00
kV
Ba
ca
be
ira
_P
ec
em
\E
IA\
MX
D\
31
82
-00
-E
IA
-M
P-
20
08
-00
_V
ulG
eo
tec
nic
a_
F2
3.m
xd
  2
2/1
0/2
01
6

Pro jeção  U niversa l Tra nsversa  d e Merc a to r - U TM
Da tum  Ho rizo nta l: SIRGAS 2000

Origem  d a  quilo m etra gem : Equa d o r e Merid ia no s -45° d e Gr.
a c resc id a s a s c o nsta ntes 10.000 km  e 500 km , resp ec tiva m ente.

Oc e a n o Atlâ n tic o

CEPI
MA

0 2 4 6 8 101
Quilôm etro s

1:250.000

Co nvenções c a rto gráfic a s Legend a

- Ma lha  Munic ip a l Digita l - IBGE, 2010;
- Ma p ea m ento  Sistem átic o  1:250.000 - IBGE, 2010;
- Ma p ea m ento s d e Dec livid a d e, Ped o lo gia , U so  e Co b ertura  d o  So lo ,
  Geo lo gia , Iso ieta s, Área s inund áveis, d istânc ia  euc lid ia na  d o s
  c o rp o s d á gua .
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